
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

СКОМОРОХОВА Н.М.» 

(МБОУ «СОШ №3 г. Красноармейска») 

 

ПРИКАЗ 

30 декабря 2022 г.                                                                          № 789-О/Д 

                                                   г. Красноармейск 

 

 «О переходе на непосредственное полное 

применение федеральных программ 

НОО, ООО, и СОО в МБОУ «СОШ №3 г.Красноармейска» 

 

На основании Федерального закона от 24.09.2022 №371-ФЗ «О 

внесении изменений  в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью  1 Федерального закона  «Об обязательных 

требованиях в Российской Федерации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  в МБОУ «СОШ №3 г.Красноармейска» работу по 

разработке ООП  НОО, ООО и СОО а основе ФООП  с целью приведения 

ООП в соответствие с ФООП к 01.09.2023г. 

2. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2023г Положение «О рабочей  

группе по приведению ООП  НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП. 

3. Утвердить план-график по переходу к осуществлению 

образовательной деятельности с непосредственным  полным применением  

федеральных основных общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования (далее-ФООП) в МБОУ 

«СОШ №3 г.Красноармейска». 

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и 

СОО в соответствие с ФООП  в МБОУ «СОШ №3 г.Красноармейска» (далее- 

«рабочая группа») в следующем составе: 

Руководитель: Директор- Барабанова И.В. 

Заместитель руководителя: Зам директора по УВР-Ващенко Г.Ю.,  

Шатенова Н.., Роот С.Г., Незамутдинова Р.Р., Федяшина Е.В. 

Члены: руководители ШМО -Бышкина Н.М., Горелова И.Н., Рамих 

Н.Н., Селиванова И.Н., Ченаш Е.А.  

Педагог-психолог- Зотова Ю.А.  

Социальный педагог-Костина Ю.С. 

Преподаватель-организатор ОБЖ- Куклев А.В. 



 
 

 

 

                                                                                                 


		2023-04-14T11:01:04+0400
	Барабанова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




